Département de la Nature et des Foréts

RW/943/2023/1121/9526/12

Lot 12

* Mesure au métre ruban, cubage a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

8
85,316
0,000
85,316
10 665
278,750

6,984

Contact MAQUET William, 0477 78 15 91
Triage Triage De Grandvoir
Propriétaire Huqueny
Lieu(x)-dit(s) ALLEE MARECHAL
Vente Vente communale et domaniale de Neufchateau - Herbeumont

TVA

Certification PEFC

Jeudi 07 septembre 2023 a 10:00
Salle le Rivoli a Saint-Médard

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477 78 15 91
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9526
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-rivoli-a-saint-medard

Douglas

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
255 1
265 3
285 2
295 1
315 1
Total grumes 250+ 8 85,316
Total grumes 8 85,316

Houppiers/Taillis -



