

RW/943/2023/1121/9526/12

Lot 12

* Mesure au mètre ruban, cubage à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	8	
Volume grumes	85,316	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	85,316	m³
Cube moyen	10 665	dm³
Circonférence moyenne	278,750	cm
Surface de coupe	6,984	ha
Contact	MAQUET William, 0477 78 15 91	
Triage	Triage De Grandvoir	
Propriétaire	Huqueny	
Lieu(x)-dit(s)	ALLEE MARECHAL	
Vente	Vente communale et domaniale de Neufchateau - Herbeumont Jeudi 07 septembre 2023 à 10:00 Salle le Rivoli à Saint-Médard	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
255	1
265	3
285	2
295	1
315	1
	85,316
Total grumes	8 85,316

Houppiers/Taillis